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Российская Федерация

Новгородская область 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.10.2023г.  № 144

п.Короцко

О внесении изменений в

постановление администрации

Короцкого сельского поселения

от 23.12.2021 года   № 200 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Короцкого сельского поселения от 07.08.2020 №71 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Короцкого сельского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности» администрация Короцкого сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Короцкого сельского поселения от 23.12.2021 года № 200«Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов Короцкого сельского поселения   на 2022- 2024    годы».

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:                                                                                                       
6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (руб.):

	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет Короцкого сельского поселения
	областной

бюджет
	федеральный

бюджет
	внебюджетные

средства
	всего

	2022
	21442,92
	
	
	
	21442,92

	2023
	0,00
	
	
	
	0,00

	2024
	50000,00
	
	
	
	50000,00

	Всего
	71442,92
	
	
	
	71442,92


1.2. Мероприятия программы изложить в следующей редакции:

Мероприятия муниципальной программы

«Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов Короцкого 

сельского поселения   на 2022- 2024 годы» 

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)


	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Задача 1. улучшение состояния военно-мемориальных объектов на территории Короцкого  сельского поселения.

	1.1.
	 Благоустройство воинского захоронения в п.Короцко
	Администрация Короцкого сельского поселения
	2022-2024    годы
	1.1.1
	бюджет Короцкого сельского поселения
	21442,92
	0,00
	50000,00

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	

	
	
	
	
	
	итого
	
	
	

	1.1.1.
	Покраска и ремонт надгробий, покос  травы, расходные материалы
	Администрация Короцкого сельского поселения
	2022-2024    годы
	1.1.1
	бюджет Короцкого сельского поселения
	21442,92
	0,00
	50000,00

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	

	
	
	
	
	
	итого
	
	
	

	2.3
	Приобретение венков для возложения на воинских захоронениях
	Администрация Короцкого сельского поселения

	2022-2024    годы
	1.2.2
	бюджет Короцкого сельского поселения
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	
	
	

	
	
	
	
	
	итого
	
	
	


2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Короцкой вестник» и разместить на официальном сайте Короцкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Короцкого сельского поселения



 А.В. Мауткина
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